
海月会２０１８開催のご案内 

拝啓 

例年にない寒い日々が続く中、時より顔を出す太陽のぬくもりには、春の兆しが感じられる今日この頃で

すが、皆様如何お過ごしでしょうか？今年も海月会のご案内をお届けする時季となりました。 

「海月会」は、湘泳会会費が免除となる６０歳以上の会員を対象とした懇親会になります。毎年４月の第２土曜日に

開催させていただいております。東京と藤沢での交互開催としており、今年の「海月会２０１８」は、藤沢での開催とな

ります。 

昨年渋谷にて開催した「海月会２０１７」には、２２回生の関野先輩、初参加の２５回生和田先輩をはじめ４８回生の

石塚先輩まで、幹事を含め１７名の方々が参加されました。毎回初参加の方々もあり、懐かしく、楽しくお酒を飲み、

予定の２時間もあっという間に過ぎてしまいます。 

さて「海月会２０１８」は以下の内容にて開催いたします。今回は、５１回生以前の諸先輩にご案内させていただい

ております。同封の返信はがきは３月末までにご投函いただければ結構です。出欠に係わりなく、近況などをお知ら

せいただけますと当日皆様にご報告させていただきます。また、体調面を心配される際には、前日までにご連絡い

ただければ対応できますので、お気軽にお電話いただければと思います。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

海月会事務局 湘泳会会長 松村 亙(52 回) 

 

追伸 掲載しております写真は、昨年８月に開催された湘泳会祭りの模様です。 

 

記 

「海月会２０１８」 

●開催日時：２０１８年４月１４日(土) １２：３０～１４：３０ ＊受付開始：１２：００ 

●場所    ：藤沢 甚伍郎（地魚・海鮮・すしダイニング）  http://www.jingorou.jp 

＊25 名以上参加の際は貸切になります。皆様の参加をお待ちしております。 

［住所］〒251-0025  神奈川県藤沢市鵠沼石上 1-4-6(甚伍郎ビル 3F)  

［TEL］0466-23-4400 

［アクセス］藤沢駅南口徒歩５分 

●会費   ：５，０００円 同伴のご家族は無料とさせていただきます。 

●申込方法：同封の返信はがきにてお申込ください。 

＊お車でお越しの際には、返信はがきにてお知らせください。 

●申込締切：２０１８年３月３１日（土）までにご返信をお願いいたします。 

●緊急連絡：松村 亙 090-3140-2448  

＊留守電になった場合は、メッセージを残していただけますと助かります。 

 

 

【訃報】謹んでお悔やみ申し上げます。 

２０１７年８月２７日 ３０回生 一花 敏先輩(享年８０歳) 

２０１８年１月２４日 １８回生 下元 源之助先輩(享年９２歳) 

 

 



【会場地図】 

●場所    ：藤沢 甚伍郎   

［住所］〒251-0025  神奈川県藤沢市鵠沼石上 1-4-6(甚伍郎ビル 3F)  

［TEL］0466-23-4400 

［アクセス］藤沢駅南口、小田急百貨店脇のファミリー通りを入り、ひとつ目の交差点を直進、エクセル美容院角を左

折、ゆるい坂を下った右側になります。 

 

 

 


